[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 04.05.2017
                        № 444-р
г. Ханты-Мансийск
О внесении изменений

в распоряжение администрации

Ханты-Мансийского района

от 16.04.2014 № 537-р «О назначении
администратора информационной
безопасности в администрации
Ханты-Мансийского района»
1. Внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 16.04.2014 № 537-р «О назначении администратора информационной безопасности в администрации Ханты-Мансийского района» следующие изменения:

в пункте 1 слова «Новицкого Вадима Олеговича, начальника» заменить словами словами «Попкова Андрея Александровича, заместителя начальника».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Ханты-Мансийского района.
Глава Ханты-Мансийского района
                                             К.Р.Минулин